
 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  117    del 31.05.2010 
 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per animazione della giornata del 

05.06.2010- Programma accoglienza delegazione sigolenese  

 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  maggio, in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del 

servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 



  
Oggetto: Impegno spesa per animazione della giornata del 05.06.2010 – programma accoglienza 

delegazione sigolenese 

 

Viste le note n° 8251 del 27/10 e n° 8351/10 con la quale, rispettivamente il gruppo Agesci e 

l’Associazione Culturale Musicale G. Arnone, propongono di animare, in occasione del 

gemellaggio, la giornata del 5 giugno p.v 

 

Viste le note del Sindaco apposte  su entrambe le proposte indicate precedentemente con 

l’indicazione per l’acquisto al fine di attuare il programma di accoglienza dei sigolenesi; 

 

Che occorre provvedere all’impegno di spesa che ammonta ad Euro 1.450,00; 

 

Dato atto che per la realizzazione dell’iniziativa di gemellaggio sono stati richiesti appositi 

contributi alla Commissione Europea per l’educazione; 

Visto lo Statuto del Comune di Marineo; 

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Considerato che la spesa derivante potrà farsi fronte con i fondi allocati nel bilancio; 

Che la spesa non è frazionabile atteso che trattasi di iniziative programmate nel mese di giugno 

e non rinviabile e quindi prescinde dal frazionamento in dodicesimi 

 

DETERMINA 

 

Prendere atto delle proposte allegate alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

Impegnare la somma di Euro 1.450,00 sull’int.1.05.02 del bilancio 2010 “Attività culturali e 

servizi diversi in ambito culturale” dove è prevista la voce “Spese diverse per servizio di 

gemellaggio” così divisa: 

 

- euro 1.000,00 per la proposta di animazione, delle ore antimeridiane della giornata del 05 

giugno 2010, del gruppo Agesci, con sede in Marineo via Dante Alighieri, 37 cod.fisc. 

94000260821; 

 

- euro 450,00 per la proposta musicale, delle ore pomeridiane della giornata del 05 giugno 

2010, dell’Ass. Culturale G. Arnone con sede in Marineo in P.zza della Repubblica 2°, 

part. Iva 04584470829 

 

Dato atto che si procederà alla liquidazione a manifestazioni effettuate. 

 

                                                                

                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                   Dr. Antonino Scarpulla 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


